Tempus Open - Luke Postema

Luke Postema

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:30.04 AQUA-poang: 593 Datum: 2016-04-16 Tavling:

Student-SM 2016

Tid

00:55.67

00:55.55

00:53.58

00:48.17

00:44.68

00:45.37

00:44.84

00:45.10

00:44.74

00:40.64

00:39.10

00:38.73

00:36.65

00:35.91

00:36.41

00:34.12

00:34.05

00:32.93

00:33.47

00:32.49

AQUA Omgang Datum

93 Final 2006-04-08
93 Final 2006-04-30
104 Final 2006-06-14
144 Final 2006-10-14
180 Final 2006-12-02
172 Final 2006-12-09
178 Final 2007-03-17
175 Final 2007-04-09
179 Final 2007-05-01
239 Final 2007-12-01
269 Final 2008-05-02
2717 Final 2008-05-17
327 Final 2008-11-29
347 Final 2009-04-13
333 Final 2009-05-01
405 Final 2010-01-16
407 Final 2010-01-22
450 Final 2010-10-18
429 Final 2010-10-30
469 Final 2011-01-15

Tavling

Serie-Sim

Seriesim 2006-04-30 omgang 3

Seriesim, kval div 3-4
Gasasim

Seriesim div IV
Adventsdoppet
Tyringe Sparbankscup
Aggadoppet
OS-Cupen 2007
Adventsdoppet
Vattenfall Swim Cup (SEM)
OS-Cupen 2008
Adventsdoppet
Aggadoppet
OS-Cupen

JDM - Skane

Lyngby Open 2010 Trongaarden

Allskanskan 2

Skanska Masterskapen

JDM Skanska juniorméasterskapen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277213
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277213&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277213&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277213&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277213&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

